
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 17
5. neděle velikonoční |  7. 5. 2023  |    www.faraklobouky.cz

Příprava na slavnost Seslání Ducha Svatého
Zbývají nám - připravme se na přije"3 týdny do Letnic

Ducha Sv. Zde několik pozvání:

1) středeční Ježíšova velikonoční škola
2) májové pobožnos% - Probíhají každý den. Po mši sv.
se čtou biblická rozjímání a pak zpívané litanie
3) adorace - Zvláště zveme na celodenní adoraci v pátek
ve farním kostele. Udělejme si chvíli na setkání s Pánem
v %chu. Využijme půlhodinku adorace a zapišme se.
a

Společenství MOLEKULY vás srdečně zve na otevřené
setkání, které bude 12. května v 19,00 hodin ve farním
kostele. Po skončení programu v kostele bude společné
posezení na PD. Přijďte společně strávit čas v modlitbě,
chvále a přátelském posezení. Všichni jste vítání.
Hostem bude P. Radek Maláč - děkan ze Zábřehu.
a

Duchovní obnova pro mládež: zveme vás strávit zítřejší
dopoledne v modlitbě s Pánem. Duchovní obnova
proběhne tedy ,zítra 8.5. od 9:00 ve farním kostele VK
povede otec Jiří Zámečník. Vyvrcholí mší svatou v 11:30.
Téma: "Už tedy nejsi otrok, ale syn a jako syn také dědic
skrze Boha." (Gal 4,7) Program: viz plakátek na
nástěnce, webu.
a

Ježíšova velikonoční škola: středa 10.5. v 19h ve farním
kostele. Rozjímání nad 4. darem Ducha Svatého ,,SÍLY“
povede o. Pavel. Následuje adorace.
a

Slavnost manželství: v neděli 14.5. v 10:30h ve farním
kostele. Přihlášené páry prosíme, aby přišly v 10.15h ke
kostelu k seřazení do průvodu (v případě deš%vého

počasí se průvod bude řadit ve vchodu pod věží).

Těšíme se na vás.
a

Ministran%: ve čtvrtek v 15h na Gymnáziu.
a

Nemocní: čtvrtek 11.5. Lačnov, Študlov a pondělí 15.5.

VK, středa 17.5. Poteč.
a

Příš* neděle 14.5. je . Místní organizaceDen matek
KDU-ČSL ve spolupráci s městem VK, všechny srdečně
zve na Den Matek do KD v neděli 14.5. ve 14:00hod.
a

Sbírka minulé neděle byla 43.330 Kč. Děkujeme.
Sbírka příš' neděle bude na pronásledované křesťany.
a

Úklid Poteč 3, Horňansko.

Farní pouť na PROVODOV –
neděle 11. 6.
Mše sv. ve 14:30, pobožnost,

svátostné požehnání

- speciální program pro dě%,

které pojedou svým

autobusem do Pozlovic, odtud

poutně pěšky a na místě bude

před pou* opékání a hry (viz.

plakátek): přihlašujte se kvůli

autobusu do 4.6.! (online na
webu nebo telefonu Nikoly
Šeré: 733469907, Tomáše
Vodehnala: 732237714)
- pěší a cyklopoutníci (více
informací v příš*ch FL)
- poutníci autobusem:
přihlašujte se v sakris%ích CO
NEJDŘÍVE!
a

Otevřená CYRILKA: v rámci
„Otevřené brány“ bude
od dnešní neděle otevřená
Cyrilka s možnos* průvodce –
každou sobotu 10-16h a neděli
od 12 do 16h až do září.
a

kSobě: Centrum pro rodinu Vás
zve na duchovně - formační
víkend v rámci projektu kSobě,
který se uskuteční 2.-4.6. na AG
v Kroměříži a je určen pro
sezdané i nesezdané páry, ale
také pro jednotlivce. Můžete se
těšit na přednášky, prostor pro
vás dva, rozhovory, modlitbu,
svědectví, pohodový čas ve
společenství. Zajišťujeme také
hlídání dě*. Více informací
naleznete v online přihlášce,
kterou najdete na stránkách
Centra pro rodinu a Facebooku.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

KLOBOUKY 11:30 M
Za mládež našeho děkanátu

(v rámci duchovní obnovy pro mládež)
KLOBOUKY 17:30 L Za * a † členy živého růžence z Val. Klobouk

ÚT
9.5.

KLOBOUKY 17:30 L Za † Aloise Petrůje  a celou * a † rodinu

KLOBOUKY 7:00 M Za + rodiče Stříželkovy a * rodinu
Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 P Za † rod. Novákovy, † syna, † zetě a * a † rodinu
Klobouky Velikonoční Ježíšova škola+adorace: Molekuly

LAČNOV 17:30 P
Za † rodinu Manišovu a Ptáčkovu, † syna
Aloise Maniše a Boží ochranu pro * rodinu

ŠTUDLOV 18:30 M
Za † manžela, oboje rodiče, snachu,
celou * i † rodinu Chovancovu a DO

KLOBOUKY 7:00 P
Poděkování PB za přijatá dobrodiní,

dar zdraví, víry a pokoje do rodin
a za † Věru Hatleovou a Marii Hobzovou

PENZION 8:45 L
Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 M
Za † manžela Františka Hrabinu, † sestru, bratra, 

švagry, † rodiče z obou stran a za * rodinu
SO

13.5.
KLOBOUKY 7:30 L

Na poděkování PB za přijatá dobrodiní
u příležitosti 80let života, † manžela a * rodinu

KLOBOUKY 7:00 P
Za † Františka Mikulčíka, rodiče a sourozence,
† rodiče Baklíkovy a † rodinu, BP pro * rodiny

TICHOV 7:30 L Za † rodiče Ovesné a DO

LAČNOV 8:30 L
Za † Aloise Baklíka, rodiče, sestry

a celou * a † rodinu Baklíkovu 

KLOBOUKY 8:45 M
Za † Marii Ptáčkovou, † manžela Aloise

a celou * a † rodinu
Luhačovice 9:00 P Mše sv., otevírání a žehnání pramenů 

KLOBOUKY 10:30 L
Za farníky, zvláště za ty,

kteří slaví své manželské jubileum
ŠTUDLOV 10:30 M Za † manžela, * a † rodinu Bodlákovu

KLOBOUKY 18:00 M
Za † rodiče, † syna, a za dar zdraví
pro * rodinu Barcuchovu a Trčkovu

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B     8. května  - 14. května 2023

PO
8.5.

Žalm: Jásejte Bohu, všechny země!

NE
14.5.

6. neděle 
velikonoční

1. čtení: Sk 8,5-8.14-17     2. čtení: 1 Petr 3,15-18     Evang.: Jan 14,15-21

ST
10.5.

8:00-9:00

19:00-19:45

ČT
11.5.

PÁ
12.5.

7:30-17:20


